МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЗЕЛЕНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ (ПОЛНАЯ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

________________________________________________________________

П Р И К А З

от «22»  апреля 2013 года №18

«О зачислении в первый класс»

    Согласно положения  «Правила приёма граждан в МОУ «Зеленогорская

средняя (полная) общеобразовательная школа» и на основании заявления

родителей ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первый класс следующих учащихся:

1. Ендылетова Никиту Константиновича

2. Озамбаеву Иулиану Денисовну

3. Затееву  Залину  Станиславовну

                 Директор школы:                                        В.В.Кирчанов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЗЕЛЕНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ (ПОЛНАЯ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

________________________________________________________________

П Р И К А З

                                               от «30»  апреля 2013 года №22

«О зачислении в первый класс»

    Согласно положения  «Правила приёма граждан в МОУ «Зеленогорская

средняя (полная) общеобразовательная школа» и на основании заявления

родителей ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первый класс следующих учащихся:

1. Афанасьеву Екатерину Геннадьевну

2. Андрееву Софью Андреевну

3. Андреева Романа Сергеевича

4. Декину Викторию Владимировну

                 Директор школы:                                        В.В.Кирчанов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЗЕЛЕНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ (ПОЛНАЯ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

________________________________________________________________

П Р И К А З

                                               от «20»  мая 2013 года №26

«О зачислении в первый класс»

    Согласно положения  «Правила приёма граждан в МОУ «Зеленогорская

средняя (полная) общеобразовательная школа» и на основании заявления

родителей ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первый класс следующих учащихся:

1. Иванова Данила Вячеславовича

2. Дмитриеву Карину Эдуардовну

                 Директор школы:                                        В.В.Кирчанов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЗЕЛЕНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ (ПОЛНАЯ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

________________________________________________________________

П Р И К А З

                                               от «10»  июня 2013 года №29/1

«О зачислении в первый класс»

    Согласно положения  «Правила приёма граждан в МОУ «Зеленогорская

средняя (полная) общеобразовательная школа» и на основании заявления

родителей ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первый класс следующих учащихся:

1. Лаптеву Алену Валерьевну

                 Директор школы:                                        В.В.Кирчанов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗЕЛЕНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ (ПОЛНАЯ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

________________________________________________________________

П Р И К А З

                                               от «31»  июля 2013 года №36

«О зачислении в первый класс»

    Согласно положения  «Правила приёма граждан в МОУ «Зеленогорская

средняя (полная) общеобразовательная школа» и на основании заявления

родителей ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первый класс следующих учащихся:

1. Иванова Романа Эриковича

                 Директор школы:                                        В.В.Кирчанов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗЕЛЕНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ (ПОЛНАЯ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

________________________________________________________________

П Р И К А З

                                               от «28»  августа 2013 года №37

«О зачислении в первый класс»

    Согласно положения  «Правила приёма граждан в МОУ «Зеленогорская

средняя (полная) общеобразовательная школа» и на основании заявления

родителей ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первый класс следующих учащихся:

1. Плюснина Дмитрия Андреевича

                 Директор школы:                                        В.В.Кирчанов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗЕЛЕНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ (ПОЛНАЯ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

________________________________________________________________

П Р И К А З

от «31» августа 2013 года №40

 «О комплектовании 1 класса»

  На основании   заявлений   от родителей о зачислении их детей в первый

класс приказываю:

   1.Укомплектовать  в 2013 - 2014 учебном году первый класс общей

численностью 12 (Двенадцать) учащихся:

   2.Определить следующий персональный состав:

1. Ендылетов Никита

2. Озамбаева Иулиана

3. Затеева Залина

4. Афанасьева Екатерина

5. Андреева Софья

6. Андреев Роман

7. Декина Виктория

8. Иванов Данил

9. Дмитриева Карина

10. Лаптева Алена

11. Иванов Роман

12. Плюснин Дмитрий

                        Директор школы:                        В.В.Кирчанов